香取広域市町村圏事務組合告示第 10 号

香取広域市町村圏事務組合火葬場管理運営業務委託公募型プロポーザルの執行について

香取広域市町村圏事務組合火葬場管理運営業務委託について、香取広域市町村圏事務組

合における入札及び契約等に関する事務取扱要綱に基づき、次のとおり公告します。

令和６年１１月１日

香取広域市町村圏事務組合

管理者  伊 藤 友 則

１．業務概要

（１）業務委託名：香取広域市町村圏事務組合火葬場管理運営業務委託

（２）委 託 場 所：北総斎場   神崎町神崎神宿１００９番地２

おみがわ聖苑 香取市小見川１７９７番地１

（３）業 務 目 的：民間事業者の専門的な技術と経験を生かし、当該火葬場の円滑かつ

          効率的な運営及び高品質な住民サービスの提供を目的とする。

（４）委 託 期 間：令和７年 4月１日から令和 12年３月 31日まで（５年間）

（５）業 務 内 容：別添「香取広域市町村圏事務組合火葬場管理運営業務委託仕様書」

のとおり

２．予定価格  総額 202,440,000 円（消費税及び地方消費税を含まない）以内とする。

３．実施形式  公募型プロポーザル方式

４．参加資格

香取広域市町村圏事務組合火葬場管理運営業務委託に係る公募型プロポーザル実施

要領の「第３ 参加資格要件」に規定する全ての条件を満たしていること。

 ５．実施方法  別添「香取広域市町村圏事務組合火葬場管理運営業務委託公募型プロポ

ーザル実施要領」のとおり